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Przedsiebiorstwo Komunikacji Miejskiej,
Sp. z 0.0. w Gliwicach
ul. Chorzowska 150, 44-100 Gliwice

Gliwice, dnia 03.04.2024r.

Do Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie zamdwienia

PKM/TR/ ~NOD  [2024

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia pn.: ,Przebudowa istniejgcej zakfadowe] stacji paliw
znajdujgcej sie _na terenie PKM, Sp. z o.0. wGliwicach przy ul. Chorzowskiej 150,
sprawa nr PKM/TR/PN/03/2024.

Zgodnie z pkt. 7.5 SWZ, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytanie, ktére wptyneto od
Wykonawcy:

Pytanie nr 2
Prosze o potwierdzenie, ze istnieje konieczno$¢ wymiany czterech sztuk ztaczy paliwowych kamlok 45st. na

nowe. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wymiany samych uszczelek, ktére poprawia szczelno$¢ ztgcza?
Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy informuje, ze wymaga wymiany czterech sztuk ztgczy paliwowych camlock 45° na nowe.
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wymine samych uszczelek.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innego materialu na wykonanie rurociggu do zasilania

tymczasowego dystrybutora?

OdpowiedZ nr 3:

Zamawidajgcy informuje, e nie precyzuje z jakiego materiatu ma by¢é wykonany rurociqgu do zasilania
tymczasowego dystrybutora. Zgodnie z zapisami pkt. 1.4.3 Zalqcznika nr 1 do SWZ, Zamawiajgcy wymaga
aby zasilanie tymczasowe byto wykonane z rur zapewniajgcych szczelnosc catej instalacji oraz jej cigglg
kontrole (monitoring szczelnosci).

Pytanie nr 4
Czy nalezy wykona¢ petng automatyke do tymczasowego dystrybutora?

Odpowied? nr 4:

Zamawiajgcy nie wymaga aby tymczasowy dystrybutor pracowaf w petniej automatyce.

Zamawiajgcy wymaga aby tymczasowy dystrybutor zostat podiqczony tak, aby moina bylo z niego
korzystaé jedynie w obecnosci pracownika stacji paliw.
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